In hac parte ex præinductis instructionem inducit prælatorum Ecclesiæ.

Habet autem tres paragraphos: in quorum primo inducitur manifestus verbi Domini effectus: in secundo, de hoc tangitur admiratio Principis Apostolorum et totius Apostolici cætus: in tertio, ex his inducitur instructio veri intellectus.

Dicit igitur in primo horum tria, hospitalitatis Judæorum redargutionem, Domini instantiam ad salutis oblationem, et verbi quod dixerat manifestam verificationem.

Dicit ergo: « *Et cum vespera esset,* » et hora hospitandi: nullo eum vocante ad hospitium, « *egrediebatur de civitate,* » ut non collectus ad hospitium. Matth. xxv, 43: *Hospes eram, et non collegistis me.* Judicum, xix, 18: *Nunc vadimus ad domum Dei, nullusque sub tectum suum nos vult recipere.*

« *Et cum mane transirent,* »

De Bethania versus Jerusalem salutis monita ingratis offerre et ingerere, « *cum discipulis* » qui ex omnibus instruendi erant, « *viderunt* » discipuli « *ficum,* » hoc est, ficulneam, « *aridam factam,* » omni humore fœcundæ, dulcedinis destitutam a radicibus, hoc est, a fundamentis quæ erant Sacerdotes et Scribæ. Jerem. xxiii, 15: *A Prophetis Jerusalem egressa est pollutio super omnem terram.* Ezechiel. xvi, 3: *Radix tua de terra Chanaan.* Isa. xl, 24: *Neque plantatus, neque satus, neque radicans in terra truncus eorum: repente flavit in eos, et aruerunt.* In canonica Judæ, x. 12: *Arbores autumnales, infructuosæ, bis mortuæ, eradicatæ. Bis mortuæ dicit, quia in naturali lege, et lege scripta mortui erant: et ideo dicitur, Luc. iii, 9: Jam securis ad radicem arborum posita est: omnis ergo arbor quæ non facit fructum bonum, excidetur, et in ignem mittetur.*

« Et recordatus Petrus. »

Matth. xxvi, 75 : *Recordatus est Petrus verbi Jesu quod dixerat.*

« *Dixit ei,* » Christo pro se et pro omnibus aliis :

« *Rabbi.* » Magistrum vocat cujus cupit instrui discipulis. Joan. iii, 2 : *Rabbi, scimus quia a Deo venisti magister.*

« *Ecce,* » in evidenti est per effectum demonstratum, « *ficus cui maledixisti,* » per imprecationem et prædictionem sterilitatis. Jerem. xvii, 6 : *Non videbit cum venerit bonum, sed habitabit in siccitate, in terra salsuginis, et inhabitabili.*

« *Aruit.* » Sapient. iv, 3 : *Spuria vitulamina non dabunt radices altas.*

22 « Et respondens Jesus ait illis : Habete fidem Dei.

23 Amen dico vobis, quia quicumque dixerit huic monti : Tollere et mittere in mare, et non hæsitaverit in corde suo, sed crediderit quia quodcumque dixerit fiat, fiet ei.